

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム (限定店舗)
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/5/30

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																	備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です									
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド					
22311027710	アフタヌーンティーブレンド	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
22311028090	アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
22311000100	アイスティー (アールグレイ)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	
22311027970	ディカフェ アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311028040	アイス ディカフェ アールグレイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	
22311028020	ダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311028010	イングリッシュミルクティーブレンド#35	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311027960	ファイブオクロックティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311027980	アップル	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311027990	ルイボス	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311010910	ティーソーダ ラズベリー & レモン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	104	
22311010900	ティーソーダ シャルドネダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	95	
22311027370	クリームソーダ はちみつレモン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	209	
22311027380	クリームソーダ いちご	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	164	
22311000290	ブレンドコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	
22311000300	アメリカンコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	
22311000310	アイスコーヒー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6	
22311000320	カフェオレ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	54	
22311000330	アイスカフェオレ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	43	
22311000340	ホットミルク	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	
22311000350	アイスマルク	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	98	
22311000150	スイートフルーツティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	154	
22311000160	アイス スイートフルーツティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	71	
22311000200	チャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	214	
22311000210	アイス チャイ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	214	
22311000220	チャイクリームフロート	ドリンク	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	297	
22311000050	レモン 2枚	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10	
22311000060	ミルク 60g	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	39	
308401811	スティックシュガー (白・緑) 3g	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	12	
308401641	ガムシロップ 10g	付け添え	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	21	
205200200	コーヒーミルク (牛乳) 10ml	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	
705200200	コーヒーミルク (牛乳+ブレンドアップ) 10ml	付け添え	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23	

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム (限定店舗)
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/5/30

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) <small>※この値は 目安です</small>						
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
22311025940	ベルギー産チョコのムース パナナアイス添え	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	ハーフはバナナアイスなし	395
22311027610	アールグレイとレモンのチーズケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	●	384	
22311020730	スコーン	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	205	
72311020730	スコーン付け添え (ホイップクリーム)	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	115		
82311020730	スコーン付け添え (ブルーベリージャム)	スイーツ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50		
22311020720	アップルパイ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	512	
22311027570	スイートポテトプディング	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	446		
22311009800	ベリーバナナコッタサンデー	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	371		
22311027630	フレッシュフルーツショートケーキ フルーツライフ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	529		
105501130	バニラアイス	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	113		
105501580	ストロベリーアイス	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	87		
105501740	バナナアイス	スイーツ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	103		

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム (限定店舗)
 定番メニュー

●原材料に含む

更新日 2024/5/30

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

※ハーフサイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目														備考	エネルギー (kcal) <small>※この値は 目安です</small>											
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ			もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド				
22311020550	オーガニックマトとモッツアレチーズのトマトソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	パン付き	748
22311027300	半熟卵のクロックマダム	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	700
22311000530	付け添えパン (ATソフトフランス)	フード	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	123	
22311008930	セットライス (雑穀ごはん)	フード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	202	
22311025080	彩り野菜とモッツアレチーズのトマトソースハンバーグ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	ライスを含む	645
22311018980	フライドポテト	フード	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	325	
22311017240	フライドポテト&チキンナゲット	フード	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	320	
22311021060	グリーンサラダ (りんごプチトマト) (レモンドレッシング)	フード	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	39	
22311027760	ほうれん草のクリームスープ	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	173	
22311027820	キッズプレート	キッズメニュー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	ドリンク (リンゴジュース・牛乳) は除く	515
22311000450	キッズ アイスマイルク	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	
22311000440	キッズ ホットミルク	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	78	
22311000430	キッズ りんごジュース	キッズメニュー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	88	
22311001160	キッズ バニリアイス	キッズメニュー	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	135	
22311000550	キッズ パン	キッズメニュー	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	123	

※当店のごはんは国産米を使用しています。